
31. internationaler Lauf 
"Rund um den Heiterwanger-See" 

Sonntag, 05. Oktober 2003 

Ergebnisliste 

Männer AK - 10 km 

 
  1. Rauch, Clemens             77 Sölden                        36:38,0 
  2. Thurner, Stephan           84 SC Breitenwang                38:45,0 
  3. Eiter, Raphael             86 * Team SC Imst                40:56,0 
  4. Kuhn, Matthias             88 ASKIF                         42:16,0 
  5. Bunte, Philipp             90 * Team Fischer am See 1       44:00,0 
  6. Wagner, Rafael             85 * Wacker Fanclub              47:09,0 
  7. Linser, Kevin              88 * Team SC Imst                47:45,0 
  8. Pirschner, Stefan          79 * Die Grazien                 49:05,0 
  9. Thurner, Matthias          86 * Team SC Imst                53:09,0 
 10. Sigl, Max                  78 * Die Grazien                 59:07,0 
 11. Kerber, Stefan             77 * Die Grazien               1:00:43,0 
 

Männer M30 - 10 km 

 
  1. Wundsam, Peter             66 * LCC-Wien                    33:14,0 
  2. Mietsch, Denis             72 SC Rath Nürnberg              34:35,0 
  3. Meßner, Roland             66 Lechaschau                    37:26,0 
  4. Fasser, Markus             67 * Team Fischer am See 1       39:03,0 
  5. Schretter, Markus          65 München                       40:09,0 
  6. Hammerle, Rainer           64 * Spoachafiaßler              40:48,0 
  7. Maier, Georg               73 d'Allgäuer Drachenflieger     44:03,0 
  8. Schönherr, Michael         73 Reutte                        44:11,0 
  9. Sprenger, Roland           68 SC-Bichlbach                  46:14,0 
 10. Roks, Raymond              69 Bichlbach                     46:23,1 
 11. Zenz, Gerhard              64 Radclub Tannheim              47:28,0 
 12. Creutzburg, Frank          65 Schondorf                     52:11,0 
 13. Schreder, Erich Andreas    65 Kein Verein                   53:33,0 
 

Männer M40 - 10 km 

 
  1. Hartmann, Gerhard          55 * LCC-Wien                    34:14,0 
  2. Friedl, Markus             62 * Lech-Runners                35:03,0 
  3. Mittermair, Alfred         61 LG Raiffeisen Telfs           35:19,0 
  4. Wendlinger, Heinz          59 * LCC-Wien                    35:25,0 
  5. Kerle, Christian           60 * LG Sparkasse Reutte         36:42,0 
  6. Heiß, Robert               61 LC-Tirol Innsbruck            38:07,0 
  7. Winkler, Peter             59 Wacker Fanclub                39:02,0 
  8. Kerle, Andreas             58 MK Vils                       39:03,1 
  9. Eder, Bernd                60 * Wacker Fanclub              39:48,0 
 10. Krause, Gerd               57 Fischer am See                39:51,0 
 11. Rossi, Robert              58 Kein Verein                   40:36,0 
 12. Kerle, Wolfgang            62 * LG Sparkasse Reutte         40:42,0 



 13. Häsele, Michael            61 * Flitzer                     41:20,0 
 14. Jäger, Hannes              59 * Team Intersport XL          41:26,0 
 15. Linser, Hermann            62 SC Imst                       42:22,0 
 16. Hauser, Walter             57 * Sumpfloch                   42:25,0 
 17. Steinkasserer, Martin      60 * Sumpfloch                   42:27,0 
 18. Fuchs, Karl                62 Kein Verein                   42:36,0 
 19. Steenackers, Luc           62 * Hosp Team                   42:40,0 
 20. Wohlfarter, Bruno          62 Kein Verein                   42:47,0 
 21. Gratl, Alois               57 * Team Huskies                43:43,0 
 22. Sprenger, Edi              57 * Team Huskies                43:52,0 
 23. Völger, Peter              61 Fischer am See                44:00,1 
 24. Hold, Michael              63 * Flitzer                     45:05,0 
 25. Walch, Manfred             57 * d'Duarfer                   45:50,0 
 26. Berktold, Anton            59 Breitenwang                   46:20,0 
 27. Dollinger, Robert          56 d'Allgäuer Drachenflieger     47:59,0 
 

Männer M50 - 10 km 

 
  1. Kamleitner, Hans           47 Post-SV-Tirol                 39:59,0 
  2. Walder, Kurt               49 Hall                          41:10,0 
  3. Salley, Stefan             45 TS Schwaz                     43:41,0 
  4. Weilharter, Hans           51 * Spoachafiaßler              44:05,0 
  5. Span, Ernst                49 Schlicker Alm                 44:46,0 
  6. Fasser, Kurt               48 Reutte                        46:29,0 
  7. Kössl, Otto                47 Schlicker Alm                 48:09,0 
  8. Leitgeb, Walter            45 Weißenbach                    48:18,0 
 

Männer M60 - 10 km 

 
  1. Hosp, Walfried             39 * Hosp Team                   38:48,0 
  2. Pfuner, Otto               39 Garmisch                      50:11,0 
  3. Wander, Arthur             32 SK Zirl Ski                   59:14,1 
 

Tagesschnellste - 10 km Männer 

 
  1. Wundsam, Peter             66 * LCC-Wien                    33:14,0   1. M30   
  2. Hartmann, Gerhard          55 * LCC-Wien                    34:14,0   1. M40   
  3. Mietsch, Denis             72 SC Rath Nürnberg              34:35,0   2. M30   
  4. Friedl, Markus             62 * Lech-Runners                35:03,0   2. M40   
  5. Mittermair, Alfred         61 LG Raiffeisen Telfs           35:19,0   3. M40   
  6. Wendlinger, Heinz          59 * LCC-Wien                    35:25,0   4. M40   
  7. Rauch, Clemens             77 Sölden                        36:38,0   1. M     
  8. Kerle, Christian           60 * LG Sparkasse Reutte         36:42,0   5. M40   
  9. Meßner, Roland             66 Lechaschau                    37:26,0   3. M30   
 10. Heiß, Robert               61 LC-Tirol Innsbruck            38:07,0   6. M40   
 11. Thurner, Stephan           84 SC Breitenwang                38:45,0   2. M     
 12. Hosp, Walfried             39 * Hosp Team                   38:48,0   1. M60   
 13. Winkler, Peter             59 Wacker Fanclub                39:02,0   7. M40   
 14. Fasser, Markus             67 * Team Fischer am See 1       39:03,0   4. M30   
 15. Kerle, Andreas             58 MK Vils                       39:03,1   8. M40   
 16. Eder, Bernd                60 * Wacker Fanclub              39:48,0   9. M40   
 17. Krause, Gerd               57 Fischer am See                39:51,0  10. M40   
 18. Kamleitner, Hans           47 Post-SV-Tirol                 39:59,0   1. M50   



 19. Schretter, Markus          65 München                       40:09,0   5. M30   
 20. Rossi, Robert              58 Kein Verein                   40:36,0  11. M40   
 21. Kerle, Wolfgang            62 * LG Sparkasse Reutte         40:42,0  12. M40   
 22. Hammerle, Rainer           64 * Spoachafiaßler              40:48,0   6. M30   
 23. Eiter, Raphael             86 * Team SC Imst                40:56,0   3. M     
 24. Walder, Kurt               49 Hall                          41:10,0   2. M50   
 25. Häsele, Michael            61 * Flitzer                     41:20,0  13. M40   
 26. Jäger, Hannes              59 * Team Intersport XL          41:26,0  14. M40   
 27. Kuhn, Matthias             88 ASKIF                         42:16,0   4. M     
 28. Linser, Hermann            62 SC Imst                       42:22,0  15. M40   
 29. Hauser, Walter             57 * Sumpfloch                   42:25,0  16. M40   
 30. Steinkasserer, Martin      60 * Sumpfloch                   42:27,0  17. M40   
 31. Fuchs, Karl                62 Kein Verein                   42:36,0  18. M40   
 32. Steenackers, Luc           62 * Hosp Team                   42:40,0  19. M40   
 33. Wohlfarter, Bruno          62 Kein Verein                   42:47,0  20. M40   
 34. Salley, Stefan             45 TS Schwaz                     43:41,0   3. M50   
 35. Gratl, Alois               57 * Team Huskies                43:43,0  21. M40   
 36. Sprenger, Edi              57 * Team Huskies                43:52,0  22. M40   
 37. Bunte, Philipp             90 * Team Fischer am See 1       44:00,0   5. M     
 38. Völger, Peter              61 Fischer am See                44:00,1  23. M40   
 39. Maier, Georg               73 d'Allgäuer Drachenflieger     44:03,0   7. M30   
 40. Weilharter, Hans           51 * Spoachafiaßler              44:05,0   4. M50   
 41. Schönherr, Michael         73 Reutte                        44:11,0   8. M30   
 42. Span, Ernst                49 Schlicker Alm                 44:46,0   5. M50   
 43. Hold, Michael              63 * Flitzer                     45:05,0  24. M40   
 44. Walch, Manfred             57 * d'Duarfer                   45:50,0  25. M40   
 45. Sprenger, Roland           68 SC-Bichlbach                  46:14,0   9. M30   
 46. Berktold, Anton            59 Breitenwang                   46:20,0  26. M40   
 47. Roks, Raymond              69 Bichlbach                     46:23,1  10. M30   
 48. Fasser, Kurt               48 Reutte                        46:29,0   6. M50   
 49. Wagner, Rafael             85 * Wacker Fanclub              47:09,0   6. M     
 50. Zenz, Gerhard              64 Radclub Tannheim              47:28,0  11. M30   
 51. Linser, Kevin              88 * Team SC Imst                47:45,0   7. M     
 52. Dollinger, Robert          56 d'Allgäuer Drachenflieger     47:59,0  27. M40   
 53. Kössl, Otto                47 Schlicker Alm                 48:09,0   7. M50   
 54. Leitgeb, Walter            45 Weißenbach                    48:18,0   8. M50   
 55. Pirschner, Stefan          79 * Die Grazien                 49:05,0   8. M     
 56. Pfuner, Otto               39 Garmisch                      50:11,0   2. M60   
 57. Creutzburg, Frank          65 Schondorf                     52:11,0  12. M30   
 58. Thurner, Matthias          86 * Team SC Imst                53:09,0   9. M     
 59. Schreder, Erich Andreas    65 Kein Verein                   53:33,0  13. M30   
 60. Sigl, Max                  78 * Die Grazien                 59:07,0  10. M     
 61. Wander, Arthur             32 SK Zirl Ski                   59:14,1   3. M60   
 62. Kerber, Stefan             77 * Die Grazien               1:00:43,0  11. M     
 



Frauen AK - 10 km 

 
  1. Lechner, Regina            76 Reutte                        50:17,0 
 

Frauen W30 - 10 km 

 
  1. Luise, Peer                67 * Sumpfloch                   44:44,0 
  2. Petz, Ellisabeth           64 Kein Verein                   47:39,0 
  3. Hohenrainer, Mathilde      67 * Team Intersport XL          47:48,0 
  4. Nigg, Maria                68 Kein Verein                   50:47,0 
  5. Kerle, Monika              70 * LG Sparkasse Reutte         51:34,0 
 

Frauen W40 - 10 km 

 
  1. Schiffer, Magdalena        61 * Lech-Runners                40:51,0 
  2. Jäger, Andrea              61 * Team Intersport XL          44:52,0 
  3. Walder, Elisabeth          55 Hall                          47:32,0 
  4. Zoepke, Heike              60 d'Allgäuer Drachenflieger     50:03,0 
  5. Gratl, Erika               58 * Team Huskies                52:19,0 
  6. Schretter, Christine       62 München                       59:14,0 
 

Frauen W50 - 10 km 

 
  1. Pahle, Hannelore           53 * Heiterwanger Seefreaks      53:54,0 
  2. Gratl, Reinhilde           48 * Heiterwanger Seefreaks      54:05,0 
  3. Singer, Ulli               51 * Spoachafiaßler              54:18,0 
 
 

Tagesschnellste - 10 km Frauen 

 
  1. Schiffer, Magdalena        61 * Lech-Runners                40:51,0   1. W40   
  2. Luise, Peer                67 * Sumpfloch                   44:44,0   1. W30   
  3. Jäger, Andrea              61 * Team Intersport XL          44:52,0   2. W40   
  4. Walder, Elisabeth          55 Hall                          47:32,0   3. W40   
  5. Petz, Ellisabeth           64 Kein Verein                   47:39,0   2. W30   
  6. Hohenrainer, Mathilde      67 * Team Intersport XL          47:48,0   3. W30   
  7. Zoepke, Heike              60 d'Allgäuer Drachenflieger     50:03,0   4. W40   
  8. Lechner, Regina            76 Reutte                        50:17,0   1. F     
  9. Nigg, Maria                68 Kein Verein                   50:47,0   4. W30   
 10. Kerle, Monika              70 * LG Sparkasse Reutte         51:34,0   5. W30   
 11. Gratl, Erika               58 * Team Huskies                52:19,0   5. W40   
 12. Pahle, Hannelore           53 * Heiterwanger Seefreaks      53:54,0   1. W50   
 13. Gratl, Reinhilde           48 * Heiterwanger Seefreaks      54:05,0   2. W50   
 14. Singer, Ulli               51 * Spoachafiaßler              54:18,0   3. W50   
 15. Schretter, Christine       62 München                       59:14,0   6. W40   



Fitlauf Männer - 7,2 km 

 
  1. Kramer, Paul               89 SC-Heiterwang                 31:59,0 
  2. Steiner, Michael           59 * Die Stoanis                 33:37,0 
  3. Vilser, Heinz              55 * Heiterwanger Seefreaks      34:52,0 
  4. Martin, Armin              67 Schongau                      35:31,0 
  5. Kohler, Michael            68 * d'Duarfer                   37:35,0 
  6. Brunner, Gabriel           88 Kein Verein                   37:41,0 
  7. Sonnweber, Florian         89 * LSHSK 2                     38:18,0 
  8. Likar, Patrick             91 * LSHSK 4                     38:23,0 
  9. Leitl, Gerhard             42 * Hosp Team                   38:24,0 
 10. Vögele, Daniel             91 * LSHSK 5                     38:33,1 
 11. Brunner, Julian            91 * LSHSK 5                     38:44,0 
 12. Thurner, Gerhard           70 * LSHSK 1                     38:44,1 
 13. Fringer, Christoph         91 * LSHSK 4                     39:57,0 
 14. Maier, Michael             90 * LSHSK 3                     40:50,0 
 15. Maier, Franz               57 Kein Verein                   41:08,0 
 16. Hosp, Wolfgang             70 * LSHSK 1                     41:16,0 
 17. Birnstiel, Fritz           44 UBFUB                         41:30,0 
 18. Schiffer, Klaus            56 * Lech-Runners                42:48,0 
 19. Kopp, Daniel               75 * Wacker Fanclub              43:32,0 
 20. Friedle, Tobias            79 Hornbacher SV                 46:23,0 
 

Fitlauf Frauen - 7,2 km 

 
  1. Rossi, Katharina           61 Kein Verein                   35:55,0 
  2. Häsele, Sladijana          76 SC Breitenwang                38:00,0 
  3. Willmann, Carmen           89 * LSHSK 1                     38:33,0 
  4. Paschinger, Claudia        72 Reutte                        38:53,0 
  5. Vogrin, Lisa-Maria         89 * LSHSK 2                     40:30,0 
  6. Schlichtherle, Lisa        90 * LSHSK 2                     40:59,0 
  7. Hohenrainer, Sara          90 * LSHSK 4                     41:13,0 
  8. Trenkwalder, Tamara        91 * LSHSK 3                     41:13,1 
  9. Bader, Claudia             55 SV Raika Reutte               41:40,0 
 10. Weilharter, Christine      63 * Die Stoanis                 42:31,0 
 11. Leitner, Birgit            67 * Team Fischer am See 1       42:34,0 
 12. Kohler, Brigitte           67 * d'Duarfer                   42:49,0 
 13. Sakk, Martina              63 Reutte                        43:36,0 
 14. Brunner, Sonja             62 Kein Verein                   43:36,1 
 15. Panic, Milica              61 * Die Stoanis                 46:13,0 
 16. Häsele, Silvia             63 * Flitzer                     46:34,0 
 17. Fasser, Charlotte          69 Kein Verein                   47:20,0 
 18. Keller, Annabell           65 Aero-Fit                      47:51,0 
 19. Bergfeld, Simone           70 Rosshaupten                   48:11,0 
 



Zwergerl M7 - 300 m 

(Ohne Zeitnehmung - alle Zwergerl erhalten eine Medaille uns sind Sieger!) 
  1. Wind, David                98 SV Raika Reutte                   1,0 
  1. Haas, Stefan               96 SV Raika Reutte                   1,0 
  1. Haas, Lukas                96 SV Raika Reutte                   1,0 
  1. Hundertpfund, Lukas        96 SV Raika Reutte                   1,0 
  1. Poberschnigg, Dominik      98 SV Raika Reutte                   1,0 
  1. Kramer, Patrik             98 SV Raika Reutte                   1,0 
  1. Hollenstein, Samuel        98 SV Raika Reutte                   1,0 
  1. Wander, Philipp            97 SK Zirl Ski                       1,0 
  1. Wagner, Michi              99 SV Raika Reutte                   1,0 
  1. Lochbihler, Jonas          97 Vils                              1,0 
  1. Kofler, Patrick            96 Höfen                             1,0 
  1. Berger, Raphael            96 Höfen                             1,0 
  1. Vögele, Martin             97 Breitenwang                       1,0 
  1. Hold, Alexander            98 Breitenwang                       1,0 
  1. Kerle, Tobias              97 MK Vils                           1,0 
  1. Seiser, David              97 Kein Verein                       1,0 
 

Kinder M9 - 650 m 

  1. Frischhut, Stefan          94 SV Raika Reutte                1:57,0 
  2. Kerle, David               94 MK Vils                        2:04,0 
  3. Steiner, Alexander         95 SV Raika Reutte                2:06,0 
  4. Bader, Sebastian           95 SV Raika Reutte                2:07,0 
  5. Witting, Albert            94 SV Raika Reutte                2:07,1 
  6. Bader, Michael             95 SV Raika Reutte                2:09,0 
  7. Sonnweber, Fabian          94 Kein Verein                    2:10,0 
  8. Storf, Dominik             94 Wängle                         2:10,1 
  9. Karl, Simon                94 Höfen                          2:10,3 
 10. Storf, Tobias              94 SV Raika Reutte                2:11,0 
 11. Wagner, Martin             94 SV Raika Reutte                2:11,1 
 12. Bader, Mathias             94 SV Raika Reutte                2:14,0 
 13. Kerle, Manuel              94 SV Raika Reutte                2:18,0 
 14. Gundolf, Christian         95 Wängle                         2:20,0 
 15. Steinacker, Marc           94 Feuerwehr Hüttlinger           2:22,1 
 16. Geiss, Marco               95 SV Raika Reutte                2:29,0 
 17. Kofelenz, Markus           95 SV Raika Reutte                2:29,1 
 

Kinder M11 - 1,3 km 

  1. Frischhut, Clemens         92 SV Raika Reutte                3:58,0 
  2. Insam, Franz               92 SV Raika Reutte                4:04,0 
  3. Seckl, Martin              92 SC Pfronten                    4:08,0 
  4. Hohenrainer, Patrick       92 LSHSK                          4:11,0 
  5. Geyer, Simon               93 SC Pfronten                    4:14,0 
  6. Vögele, Lukas              93 LSHSK                          4:18,0 
  7. Steiner, Christian         93 SV Raika Reutte                4:22,0 
  8. Fringer, Roland            93 LSHSK                          4:48,0 
  9. Scheiber, Raffael          92 LSHSK                          4:48,1 
 10. Holl, Dominic              93 LSHSK                          4:49,1 
 11. Höller, Sebastian          92 Hauptschule Vils               4:58,0 
 12. Schrötter, Manuel          92 LSHSK                          4:59,0 
 13. Bader, Florian             93 SV Raika Reutte                5:00,0 
 14. Hiebl, Stefan              93 LSHSK                          5:19,0 



 

Schüler M13 - 2 km 

 
  1. Storf, Christian           90 Wängle                         6:07,0 
  2. Bunte, Philipp             90 LSHSK                          6:12,0 
  3. Maier, Michael             90 LSHSK                          6:50,0 
  4. Ganseneder, Michael        90 SC Pfronten                    7:08,0 
  5. Amedovic, Adnang           91 Hauptschule Vils               7:59,0 
 

Schüler M15 - 2 km 

 
  1. Insam, Christian           89 LSHSK                          5:54,0 
 

männliche Jugend - 2 km 

 
  1. Brambrink, Fabian          87 SC Pfronten                    6:10,0 
 

Zwergerl W7 - 300 m 

(Ohne Zeitnehmung - alle Zwergerl erhalten eine Medaille und sind Sieger!) 
  1. Hiebl, Lisa                96 SV Raika Reutte                   1,0 
  1. Grutsch, Marlene           96 SV Raika Reutte                   1,0 
  1. Griesser, Johanna          97 SV Raika Reutte                   1,0 
  1. Pöll, Theresa              97 SV Raika Reutte                   1,0 
  1. Hämmerle, Angela           96 SV Raika Reutte                   1,0 
  1. Posch, Nicole              99 SV Raika Reutte                   1,0 
  1. Fasser, Sofia              97 Kein Verein                       1,0 
  1. Fasser, Johanna            99 Kein Verein                       1,0 
  1. Melekusch, Selina          99 Vils                              1,0 
  1. Gundolf, Julia             96 Wängle                            1,0 
  1. Nessler, Lisa-Marie        97 Kein Verein                       1,0 
  1. Walch, Jana                98 Kein Verein                       1,0 
  1. Jäger, Theresa             97 Intersport XL                     1,0 
  1. Brejcha, Franziska         96 Höfen                             1,0 
  1. Brejcha, Johanna           00 Höfen                             1,0 
  1. Redl, Elena                97 BLT-SV-Raika-Volders              1,0 
  1. Redl, Fiona                96 BLT-SV-Raika-Volders              1,0 
  1. Martin, Bettina            99 TSV Schongau                      1,0 
  1. Brunner, Lea               98 Kein Verein                       1,0 
  1. Engelmann, Theresa         97 SC Pfronten                       1,0 
  1. Ganseneder, Stephani       96 SC Pfronten                       1,0 
  1. Barbist, Sophia            97 Höfen                             1,0 
  1. Frischauf, Carla           97 Höfen                             1,0 
  1. Poberschnigg, Annabell     99 SV Raika Reutte                   1,0 
  1. Kerle, Julia               00 Kein Verein                       1,0 
 



Kinder W9 - 650 m 

 
  1. Insam, Christina           94 SV Raika Reutte                2:08,0 
  2. Hohenrainer, Nadine        94 Höfen                          2:10,2 
  3. Geyer, Martina             95 SC Pfronten                    2:15,0 
  4. Walch, Nora                94 SV Raika Reutte                2:16,0 
  5. Ganseneder, Katharina      95 SC Pfronten                    2:21,0 
  6. Engelmann, Sabrina         94 SC Pfronten                    2:22,0 
  7. Nessler, Stephanie         95 Kein Verein                    2:23,0 
  8. Sonnweber, Nina            94 Kein Verein                    2:25,0 
  9. Önning, Cora               94 SC Pfronten                    2:28,0 
 10. Grutsch, Irina             94 SV Raika Reutte                2:35,0 
 

Kinder W11 - 1,3 km 

 
  1. Schmid, Regina             93 SC Pfronten                    4:26,0 
  2. Schwarz, Julia             92 LSHSK                          4:27,0 
  3. Storf, Katharina           92 SV Raika Reutte                4:29,0 
  4. Nenning, Verena            92 LSHSK                          4:37,0 
  5. Frischauf, Larissa         92 LSHSK                          4:38,0 
  6. Berger, Theresa            93 LSHSK                          4:41,0 
  7. Knapp, Annabell            93 Höfen                          4:49,0 
  8. Sprenger, Julia            92 LSHSK                          4:50,0 
  9. Häsele, Verena             93 SV Raika Reutte                4:51,0 
 10. Storf, Julia               92 LSHSK                          5:00,1 
 

Schülerinnen W13 - 2 km 

 
  1. Kofedarova, Irene          90 TS Innsbruck                   6:21,0 
  2. Brambrink, Isabel          90 SC Pfronten                    6:25,0 
  3. Wagner, Iris               91 SV Raika Reutte                6:38,0 
  4. Barbist, Claudia           91 SV Raika Reutte                6:40,0 
  5. Schmid, Veronika           91 SC Pfronten                    6:53,0 
  6. Zenz, Nicole               91 LSHSK                          7:21,0 
 

Schülerinnen W15 - 2 km 

 
  1. Striegl, Florentine        89 SSV-Wertach                    6:08,0 
  2. Wagner, Lisa-Maria         89 SV Raika Reutte                6:08,1 
  3. Insam, Lisa-Maria          88 TS Innsbruck                   6:24,0 
  4. Wex, Kathrin               89 Pinswang                       6:55,0 
  5. Höller, Sarah              88 Hauptschule Vils               7:09,0 
 
 



'TEAM-Kilometer' Mannschaftswertung 
 

Tagesdurchschnittszeit:  04:52,13 
(Errechnet aus allen 10km- und Fit-Läufern) 

 
 
Rg   Mannschaft / Verein                 Zeit                              Diff 
 
1.   * Wacker Fanclub                  04:54,83                       +00:02,70 
 
     Wagner, Rafael                     47:09,0      10 Km        (Km: 04:42,90) 
     Eder, Bernd                        39:48,0      10 Km        (Km: 03:58,80) 
     Kopp, Daniel                       43:32,0      FIT-Lauf     (Km: 06:02,78) 
 
 
2.   * Team Fischer am See 1           04:44,34                       -00:07,79 
 
     Bunte, Philipp                     44:00,0      10 Km        (Km: 04:24,00) 
     Fasser, Markus                     39:03,0      10 Km        (Km: 03:54,30) 
     Leitner, Birgit                    42:34,0      FIT-Lauf     (Km: 05:54,72) 
 
 
3.   * Team SC Imst                    04:43,67                       -00:08,46 
 
     Eiter, Raphael                     40:56,0      10 Km        (Km: 04:05,60) 
     Linser, Kevin                      47:45,0      10 Km        (Km: 04:46,50) 
     Thurner, Matthias                  53:09,0      10 Km        (Km: 05:18,90) 
 
 
4.   * Flitzer                         05:02,19                       +00:10,06 
 
     Häsele, Michael                    41:20,0      10 Km        (Km: 04:08,00) 
     Hold, Michael                      45:05,0      10 Km        (Km: 04:30,50) 
     Häsele, Silvia                     46:34,0      FIT-Lauf     (Km: 06:28,06) 
 
 
5.   * Team Huskies                    04:39,80                       -00:12,33 
 
     Gratl, Alois                       43:43,0      10 Km        (Km: 04:22,30) 
     Sprenger, Edi                      43:52,0      10 Km        (Km: 04:23,20) 
     Gratl, Erika                       52:19,0      10 Km        (Km: 05:13,90) 
 
 
6.   * Spoachafiaßler                  04:38,37                       -00:13,76 
 
     Hammerle, Rainer                   40:48,0      10 Km        (Km: 04:04,80) 
     Weilharter, Hans                   44:05,0      10 Km        (Km: 04:24,50) 
     Singer, Ulli                       54:18,0      10 Km        (Km: 05:25,80) 
 
 
7.   * Heiterwanger Seefreaks          05:12,82                       +00:20,69 
 
     Pahle, Hannelore                   53:54,0      10 Km        (Km: 05:23,40) 
     Gratl, Reinhilde                   54:05,0      10 Km        (Km: 05:24,50) 
     Vilser, Heinz                      34:52,0      FIT-Lauf     (Km: 04:50,56) 
 
 
8.   * Lech-Runners                    04:30,69                       -00:21,44 
 
     Friedl, Markus                     35:03,0      10 Km        (Km: 03:30,30) 
     Schiffer, Magdalena                40:51,0      10 Km        (Km: 04:05,10) 
     Schiffer, Klaus                    42:48,0      FIT-Lauf     (Km: 05:56,67) 
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9.   * Hosp Team                       04:29,60                       -00:22,53 
 
     Steenackers, Luc                   42:40,0      10 Km        (Km: 04:16,00) 
     Hosp, Walfried                     38:48,0      10 Km        (Km: 03:52,80) 
     Leitl, Gerhard                     38:24,0      FIT-Lauf     (Km: 05:20,00) 
 
 
10.  * d'Duarfer                       05:15,00                       +00:22,87 
 
     Walch, Manfred                     45:50,0      10 Km        (Km: 04:35,00) 
     Kohler, Michael                    37:35,0      FIT-Lauf     (Km: 05:13,19) 
     Kohler, Brigitte                   42:49,0      FIT-Lauf     (Km: 05:56,81) 
 
 
11.  * Team Intersport XL              04:28,20                       -00:23,93 
 
     Jäger, Hannes                      41:26,0      10 Km        (Km: 04:08,60) 
     Hohenrainer, Mathilde              47:48,0      10 Km        (Km: 04:46,80) 
     Jäger, Andrea                      44:52,0      10 Km        (Km: 04:29,20) 
 
 
12.  * Sumpfloch                       04:19,20                       -00:32,93 
 
     Hauser, Walter                     42:25,0      10 Km        (Km: 04:14,50) 
     Steinkasserer, Martin              42:27,0      10 Km        (Km: 04:14,70) 
     Luise, Peer                        44:44,0      10 Km        (Km: 04:28,40) 
 
 
13.  * LG Sparkasse Reutte             04:17,93                       -00:34,20 
 
     Kerle, Christian                   36:42,0      10 Km        (Km: 03:40,20) 
     Kerle, Wolfgang                    40:42,0      10 Km        (Km: 04:04,20) 
     Kerle, Monika                      51:34,0      10 Km        (Km: 05:09,40) 
 
 
14.  * LSHSK 1                         05:29,31                       +00:37,18 
 
     Thurner, Gerhard                   38:44,1      FIT-Lauf     (Km: 05:22,79) 
     Hosp, Wolfgang                     41:16,0      FIT-Lauf     (Km: 05:43,89) 
     Willmann, Carmen                   38:33,0      FIT-Lauf     (Km: 05:21,25) 
 
 
15.  * LSHSK 4                         05:32,08                       +00:39,95 
 
     Likar, Patrick                     38:23,0      FIT-Lauf     (Km: 05:19,86) 
     Fringer, Christoph                 39:57,0      FIT-Lauf     (Km: 05:32,92) 
     Hohenrainer, Sara                  41:13,0      FIT-Lauf     (Km: 05:43,47) 
 
 
16.  * LSHSK 2                         05:32,73                       +00:40,60 
 
     Sonnweber, Florian                 38:18,0      FIT-Lauf     (Km: 05:19,17) 
     Vogrin, Lisa-Maria                 40:30,0      FIT-Lauf     (Km: 05:37,50) 
     Schlichtherle, Lisa                40:59,0      FIT-Lauf     (Km: 05:41,53) 
 
 
17.  * Die Grazien                     05:37,83                       +00:45,70 
 
     Pirschner, Stefan                  49:05,0      10 Km        (Km: 04:54,50) 
     Sigl, Max                          59:07,0      10 Km        (Km: 05:54,70) 
     Kerber, Stefan                   1:00:43,0      10 Km        (Km: 06:04,30) 
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18.  * Die Stoanis                     05:39,86                       +00:47,73 
 
     Steiner, Michael                   33:37,0      FIT-Lauf     (Km: 04:40,14) 
     Weilharter, Christine              42:31,0      FIT-Lauf     (Km: 05:54,31) 
     Panic, Milica                      46:13,0      FIT-Lauf     (Km: 06:25,14) 
 
 
19.  * LCC-Wien                        03:25,77                       -01:26,36 
 
     Wundsam, Peter                     33:14,0      10 Km        (Km: 03:19,40) 
     Hartmann, Gerhard                  34:14,0      10 Km        (Km: 03:25,40) 
     Wendlinger, Heinz                  35:25,0      10 Km        (Km: 03:32,50) 
 
 
Es gewinnt die Mannschaft, die mit der Kilometer-Druchscnittszeit ihrer drei 
LäuferInnen dem TEAM-Kilometer (das ist die Tages-Kilometer-Durchschnittszeit 
aus allen 10km- und Fitläufern) am nächsten kommt! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             ALLE ERGEBNISSE AUCH IM INTERNET UNTER 
                                         WWW.HEITERWANGERSEELAUF.AT 
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